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Subsemnatul/Su bsemnata,
de CONSILIER LOCAL

DECLARATIE DE AVERE

ZSIGMOND r6ZSrr
, avind funcfiaIA 

-MUNICIPIUL 
SFANTU GHEORGHE

SF. GHE_ORGHE, STR. \, NR.J BL. , SA., domiciliul , ET. , Ap, , JUi. COVASNA

x}ffi:1,'#:'#1trffiilff'Jr1[fi#,f'ar privind rarsur in decrara(ii, decrar pe proprie rispundere

* 1) Prin familie se in(elege so{ul/so1ia gi copiii afla(i in intrefinerea acesrora.

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte {dri.

CNP

.*;,:1ffff1*i:';i?#:l;l'#ri;;i1' t" forestiei;'i3) intraviran; (4) ruciu de apd; (5) arte categorii de
*2) La "Titular" se men{ione azd, incazul bunurilor proprii, numere proprietarului (titularul, soful/sofia,iar in cazul bunurilor in copropri"ru,., 

"o,u-parte 
gi numere coproprietariror.

2. CtEdiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 1dri.

terenuri

copilul),

r,rrr., ql ft et-rh:+*.T$,.&l,ffi t*s.rt$#,}, + $t*iffi.4 i$+.id#,+141ffi$$P"#*',t-G'r'l$&w



;r?[:oriile 
indicate sunt: (l) apartam ent; (2) casd de rocuit; (3) casi de vacan{d; (4) spatii comerciare/de

,^,.:::^|,';;*il:,Tll|liJlX?;,t::1|r#;i'[#fl'::J.ffiI#i3iietaru,ui (titurarur, so(urlsoria, copirur),

II. Bunuri mobile

"r." r"'rlit;H,i'*11x,:"rffi[;,1f,',tl&1e, maqini agricole, ealupe, iahturi ei atte mijroace de transport

$,#i
sji

2' Bunuri sub formi de metare,prefioase, bijuterii, obiecte de artS qinumismatic'' obiecte^:g: fac parte din patrimori'ur .urtrrar nafionar sauinsumatl depigegte 5.000 d. 
"u.o'---- 

--l
de cult, colecfii de artl qi
universal, a clror valoare

NOTA:

,. *"*3,iJ[Iil!|#: toate bunurile aflate in proprietate, indiferen t dacd,ele se afld sau nu pe teritoriul Rom,niei

III. Bunuri
ultimele t2luni

mobile, a ciror valoare depSgeqte 3.000 de euro fiecare, gi bunuri imobile instrrinate in

1
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IV. Active financiare

1' conturi qi. depozite bancare, fonduri de investi(ii, forme echivalente de economisire qi investire,inclusiv cardurile de ciedit, oace valoarea insumati a tuturor acestora deprqepte s.000 de euro
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate ?n binci sau institutii financiare din strdin6tate.

:.': ';-.ri{:.:::l'i:i

;::ii!)ii*tiililijll
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Solafydoare lx;zit.. 

,
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*categoriile 
^indicate sunt: (l) cont curent sau echivalente (inclusiv card); (2)echivalente; (3) fonduri a" in'"iti1ir sau echivalente, iclusiv fonduri private de pensiiacumulare (se vor decrara cere aferenie anuruifiscar anterior).

,.".rr;'J.f;;l$,?filil:T:llj"ecte qi imprumuturi acordate, daci varoarea de piarr

depozit bancar sau
sau olte sisteme cu

insumatfl a tuturor

NOTA: *
Se vor declara incrusiv investitriire qi participrrile ?n strdin'tate.

*Categoriile indicate sunt;
acliuni sau pdrli sociale in societdyi

(l) hdrtii de varoare derinute (titruri de stat, certificate, obrigayiuni); (2)comerciale,. (3) imprumuturi acordate ln nume personal.
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3' Alte active producitoare de venituri nete, care insumate depigesc echivarentur a 5.000 de euro pean:

NOTA:
Se vor declara

V. Datorii

inclusiv cele aflate in striin5tate.

Debite' ipoteci' garanfii emise in beneficiul unui terf, bunuri achizifionate in sistem leasing gi alteasemenea bunuri' dacr valoarea insumatr a tuturo. u""rto." depiqegte 5.000 de euro
NOTA:
Se vor decrara incrusiv pasivere financiare acumurate in strdindtate.

iii;li:ir{firibi&W*i&jiji$

I Cec Bank

I

20t4 Carte de credit 16700 ron

vr' cadouri' servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenfionate fafr de valoarea de piafi, dinpartea unor persoane'' organ izalii, .o"i"te6 .r*;.;;r;, regii autorto*", 
"o*panii/societi{i nafionale sauinstitu(ii publice romineqti *' tiiei"", inciusiv uu.ri'd*oite, garan{ii, decontrri de chertuieri, artere decitcele ale angajatorurui, a crror rutoui" inoividuarr depr$eqte 500 de euro*
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1.2. So{/so(ie

-

--
_

-

1.3. Copii

-

-

-
-

*Se excepteazd de la declarare cadourile Si trataliile uzuale primite din partea rudelor de gradul I Si al ll_tea



vII' venituri ale declarantului gi ale membrilor sri de familie, realizatein ultimul an fiscal incheiat(potrivit art' 41din Legea nr' 57ll2a0i privind codul fiscal, cu modificirile qi completirile ulterioare)
NOTA:
se vor declara inclusiv veniturile provenite din straindtate.



Prezenta declarafie constituie act public qi
caracterul incomplet al datelor menfionate.

rlspund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau

Sem;$tura
Data completlrii
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